

Ekskursio WB-Sails – Laivuritutkinnot – Ekskursio Marine Alutech

Ekskursio WB-Sails Lauttasaari 22.4.2015

Espoon Kipparit tekee keskiviikkona 22.4.2015 ekskursion Lauttasaarella sijaitsevaan WB-Sails purjeneulomoon, jossa tuotantotiloihin tutustumisen lisäksi kuulemme tärkeää tietoa purjeiden rakenteista, materiaaleista ja huoltamisesta. Ovet avataan meille keskiviikkona 22.4.2015 klo 17:30. Kokoontuminen 10 minuuttia aikaisemmin neulomon edessä, osoitteessa Itälahdenkatu 22b C, 00210 Helsinki. Tilaisuus on tarkoitettu vain Espoon Kipparien jäsenille ja se on maksuton. [Ilmoittaudu](#) ennalta Espoon Kipparien nettisivuilla olevalla lomakkeella.

Kevään laivuritutkinnot 24.4.2015

Suomen Navigaatioliiton valtakunnalliset laivuritutkinnot järjestetään perjantaina 24.4.2015 klo 18:00-22:00. Tenttiin voi osallistua ilmoittautumalla etukäteen, vaikka ei ole ollut Espoon Kipparien järjestämässä koulutuksessa, osallistuminen ei myöskään edellytä yhdistyksen jäsenyyttä. Paikalla on oltava viimeistään 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkamista. Tutkintomaksu on 30,00 euroa.

Tenttipaikat:

Tapiola Työväenopisto - avomerilaivuritenti (Itätuulenkujat 8 A 4. krs)

Etelä-Tapiolan lukion aula - rannikotentti (Ahertajantie 5)

Rehtorintien koulun auditorio - saaristotentti (Rehtorintie 11)

Ruusutorpan koulun auditorio - saaristotentti (Leppävaarankatu 24)

Vielä ehtii ilmoittautua Espoon Kipparien nettisivuilla olevalla sähköisellä lomakkeella. (Espoon Kipparien kurseilla parhaillaan opiskelevien ei tarvitse ilmoittautua ennalta. Lisätietoja tutkintoon liittyvistä asioista antaa opettajasi.)

Ekskursio retken Marine Alutechin laivatelakalle Teijoon

Espoon Kipparit tekee toukokuussa retken Marine Alutechin telakalle jossa pääsemme tutustumaan nykyaikaiseen laivanrakennukseen ja telakan valmistamiin tuotteisiin. Retken päivämäärä on vielä auki, seuraa ilmoituksia ja uutisia Kipparien nettisivuilla lähiaikoina. Osallistujamäärä on rajoitettu, yhteiskuljetus järjestetään.

Suomen parhaiten navigoiva seura - jälleen

Espoon Kipparit uusi merikarttanavigoinnin seuramestaruuden Kiteellä 18.4.2015 järjestetyssä Suomen mestaruus finaalissa ja se nimettiin ”Suomen parhaiten navigoivaksi seuraksi 2015”. Kilpailussa huomioidaan sekä karsinta- että loppukilpailun kolme parasta henkilökohtaista suoritusta. Loppukilpailussa Espoolaisista parhaiten menestyi Dani Sipilä, joka sijoittui kolmanneksi, Matti Hämeen-Anttila oli viides ja Teijo Toivonen seitsemäs. Henkilökohtaisen mestaruuden voitti Jim Eriksson Porvoosta.

Vuoden 2015 jäsenmaksu

Espoon Kipparien jäsenmaksut ovat erääntyneet, vielä joitakin maksuja on saamatta. Ei huolta, jos aikaisempi lasku on hukassa, lähetämme uuden lähiaikoina. Muista maksaa, niin varmistat jäsenyyden jatkumisen ja sen tuomat edut, samalla tuet myös huviveneilijöiden merenkulkukoulutusta Espoossa.